A titre de compensation forfaitaire et définitive des préjudices spéciaux de toute nature résultant de 
l’exercice des droits de servitude consentis, ENEDIS s’engage à verser lors de l’établissement de l’acte 

notarié au propriétaire qui l’accepte, une indemnité unique et forfaitaire de mille six cents euros    (1 600 
€). 

Telles sont les raisons qui nous incitent à proposer au Conseil de Territoire de prendre la délibération ci-
après : 

Le Conseil de Territoire Marseille Provence, 

Vu 

• Le code de l’Urbanisme ; 

• Le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l’article L.5218-7 ;